РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.07.2019 года                            №  37                          сл. Дячкино

	О назначении сотрудника администрации
Дячкинского сельского поселения,
ответственного за развитие физической
культуры и спорта на территории
Дячкинского сельского поселения

В соответствии со ст.  14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить сотрудника администрации Дячкинского сельского поселения,
ответственного за развитие физической культуры и спорта на территории Дячкинского сельского поселения, ведущего специалиста по ГО и ЧС Тишакову О.В.
2. осси	Р

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Дячкинского сельского поселения                                  Ю.С. Филиппова